https://speisekarte.menu
August-bebel-str 167, Bielefeld I-33602, Deutschland, Germany
+4952154384437

Die Speisekarte von Howzit ’s aus Bielefeld beinhaltet 19 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte oder
Getrdanke auf dem Meni ca. 12 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden.



https://speisekarte.menu/restaurants/bielefeld/howzit/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/

Howzit Speisekarte

Snacks

SIMBA CRISPS

Vom Grill

PERI-PERI-HUHN

CAPE MALAY CURRY
Chips
CHIP-ROLLE

{fmerikanisch

GEMISCHTER TELLER

Aame Grilled Burgers
BOEREWORS ROLL

We Bites

GEROSTETE SANDWICHES
Tileine Gerichle

BOBOTIE

5€

16 €

16 €

8€

12 €

16 €

14 €

16 €

Chef Recommends

HASENFUTTER

16 €

fiir Vorneweg Und Brotzeiten

DOPPELTE PORTION

Vorapeisen
DROEWORS
BILTONG

(]
Something Small
SOUTH AFRICAN SLAP, CHIPS,
SINGLE

ORIGINAL RSA PIE SIDE SALAD)

Hauptgerichie
SAMOSAS
TOMATO BREDIE

HOWZIT BURGER

BRINNER - THE LATEST
BREAKFAST IN TOWN!

CAPE MALAY ROTIE

11€

8€
8€

7€

9€

6€
16 €
15€

15€

16 €
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